
 
 

UCHWAŁA NR VIII/70/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Cedynia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Cedyni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Cedynia o kwotę 2.359.031,45 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Cedynia o kwotę 3.556.642,64 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Cedynia w kwocie 5.047.181,19 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.500.000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.399.747,97 zł; 

3) nadwyżką budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1.147.433,22 zł, 
pomniejszoną o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 858.295,75 zł z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Cedynia o kwotę 339.315,44 zł z tytułu nadwyżki z lat 
ubiegłych. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Limity gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Limity gminy Cedynia na projekty planowane do realizacji w ramach programów 
operacyjnych w roku 2025 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 
2025 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1084



§ 10. Załącznik Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 – Fundusz 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład oraz Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan finansowy Funduszu Sołeckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cedyni. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Cedyni 

 
 

Krzysztof Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1084



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 397 553,00 3 421 356,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 397 553,00 3 421 356,33

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 23 803,33

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 000,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
16 549 262,98 16 571 782,98

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
4 525 515,00 4 525 515,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 000,00

Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
2 270 783,00 2 270 783,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 5 000,00

Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 128 000,00 1 150 520,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 11 700,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 10 000,00 20 820,00

758 Różne rozliczenia 5 402 279,35 6 335 946,47

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 337 783,35 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 337 783,35 0,00

Różne rozliczenia finansowe 64 496,00 80 596,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 100,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 337 785,35

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 337 785,35

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 917 565,12

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 745 987,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 171 577,22

851 Ochrona zdrowia 5 875 000,00 7 110 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 5 875 000,00 7 110 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
5 875 000,00 7 110 000,00

852 Pomoc społeczna 1 478 436,96 1 622 472,96

Ośrodki pomocy społecznej 135 344,00 279 380,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)
135 044,00 279 080,00

855 Rodzina 1 778 000,00 1 778 005,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 5,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 5,00

40 086 803,04 42 445 834,49

85503 5,00

0690 5,00

Razem: 2 359 031,45

85219 144 036,00

2030 144 036,00

5,00

85121 1 235 000,00

6370 1 235 000,00

144 036,00

6257 745 987,90

6259 171 577,22

1 235 000,00

75834 5 337 785,35

2920 5 337 785,35

75867 917 565,12

2920 -5 337 783,35

75814 16 100,00

0940 16 100,00

0620 10 820,00

933 667,12

75802 -5 337 783,35

0690 -5 000,00

75618 22 520,00

0580 11 700,00

0690 -1 000,00

75616 0,00

0640 5 000,00

22 520,00

75615 0,00

0640 1 000,00

0570 23 803,33

0640 1 000,00

0690 -1 000,00

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

23 803,33

70005 23 803,33

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1084



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 420 308,00

Dostarczanie wody 420 308,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Transport i łączność 616 400,00

Drogi publiczne gminne 411 116,65

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 401 616,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Turystyka 92 055,97

Ośrodki informacji turystycznej 92 055,97

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Działalność usługowa 447 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 240 000,00

Zakup usług pozostałych 61 439,01

Zakup usług pozostałych 178 560,99

Administracja publiczna 5 811 518,81

Urzędy wojewódzkie 473 383,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 210,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 107 734,09

Składki na ubezpieczenia społeczne 464 784,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 75 800,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Różne rozliczenia 129 600,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 12 705 032,91

Szkoły podstawowe 8 028 424,12

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 214,26

Ochrona zdrowia 7 068 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 6 415 000,00

851 1 941 408,56 9 009 408,56

85121 1 670 000,00 8 085 000,00

80101 -50 000,00 7 978 424,12

6050 -50 000,00 476 214,26

6059 171 577,22 171 577,22

801 -50 000,00 12 655 032,91

75867 917 565,12 917 565,12

6057 745 987,90 745 987,90

6069 53 787,27 53 787,27

758 917 565,12 1 047 165,12

4309 18 682,78 18 682,78

6067 190 926,02 190 926,02

75095 329 713,29 405 513,29

4307 66 317,22 66 317,22

4270 20 176,32 25 176,32

6050 46 780,00 46 780,00

4120 -22 000,00 48 000,00

4140 62 000,00 62 000,00

75023 66 956,32 4 174 690,41

4110 -40 000,00 424 784,00

4010 -2 000,00 368 000,00

4120 2 000,00 4 210,00

750 396 669,61 6 208 188,42

75011 0,00 473 383,75

4300 8 340,99 69 780,00

4307 -178 560,99 0,00

710 -170 220,00 276 780,00

71004 -170 220,00 69 780,00

4210 -1 000,00 29 000,00

4220 1 000,00 1 000,00

630 0,00 92 055,97

63001 0,00 92 055,97

4300 4 383,35 406 000,00

6050 71 000,00 71 000,00

4210 1 000,00 10 500,00

4270 30 000,00 30 000,00

600 106 383,35 722 783,35

60016 106 383,35 517 500,00

40002 50 000,00 470 308,00

6050 50 000,00 185 000,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

400 50 000,00 470 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1084



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 685,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 875 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 653 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Pomoc społeczna 4 093 307,86

Ośrodki pomocy społecznej 1 044 750,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 930,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 123 470,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 200,00

Rodzina 2 269 460,00

Wspieranie rodziny 128 680,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 780,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 593 625,46

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 357 452,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 452,22

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 412 473,24

Zakup materiałów i wyposażenia 40 973,24

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 656 700,00

Zakup energii 344 600,00

Zakup usług remontowych 199 300,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pozostała działalność 84 000,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 233 403,15

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 495 527,16

Zakup materiałów i wyposażenia 64 543,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 784,05

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 503 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
500 000,00

Pozostała działalność 121 460,99

Zakup materiałów i wyposażenia 9 290,86

Zakup usług pozostałych 43 310,03

43 936 373,04

4300 -2 000,00 41 310,03

Razem: 3 556 642,64 47 493 015,68

92195 -4 290,86 117 170,13

4210 -2 290,86 7 000,00

92120 -200,00 502 800,00

6570 -200,00 499 800,00

4210 -9 550,00 54 993,11

6050 22 000,00 58 784,05

921 7 959,14 2 241 362,29

92109 12 450,00 507 977,16

90095 10 000,00 94 000,00

4300 10 000,00 36 000,00

4270 2 000,00 201 300,00

4300 30 000,00 30 000,00

90015 -10 000,00 1 646 700,00

4260 -42 000,00 302 600,00

90004 2 840,86 415 314,10

4210 2 840,86 43 814,10

90001 210 000,00 4 567 452,22

6050 210 000,00 1 101 452,22

4170 50 000,00 62 000,00

900 212 840,86 6 806 466,32

85504 0,00 128 680,00

4010 -50 000,00 33 780,00

4120 2 940,00 20 140,00

855 0,00 2 269 460,00

4010 120 000,00 814 930,00

4110 21 096,00 144 566,00

852 144 036,00 4 237 343,86

85219 144 036,00 1 188 786,00

85154 271 408,56 924 408,56

6050 271 408,56 571 408,56

6050 435 000,00 974 685,00

6370 1 235 000,00 7 110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1084



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

6 034 181,19

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 500 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki na uzupełnienie subwencji 

w zakresie kanalizacji

905 751 452,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki GPRPA

905 271 408,56

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - środki na z tytułu udziałów PIT-

poprawa efektywności energetycznej

905 66 956,32

Przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 

bieżącym, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - Cyberbezpieczny Samorząd

906 309 930,87

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
951 136 570,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 997 863,22

987 000,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 372 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 615 000,00

spłata pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej („Termomodernizacja 

budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cedyni”) 615 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2025 r.

2

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

5

a

7

Rozchody ogółem:

1

2

6

3

4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1084



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

0.0. OGÓŁEM: 470 308,00

1. WKŁAD WŁASNY 185 000,00

1.1. środki JST 185 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 285 308,00

2.1. środki JST 285 308,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 71 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 71 000,00

1.1. środki JST 71 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 100 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 100 000,00

1.1. środki JST 100 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 46 780,00

1. WKŁAD WŁASNY 46 780,00

1.1. środki JST 46 780,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6069 0.0. OGÓŁEM: 244 713,29

1. WKŁAD WŁASNY 53 787,27

1.1. środki JST 53 787,27

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 190 926,02

2.1. środki JST 190 926,02

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 50 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 50 000,00

1.1. środki JST 50 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

71 000,00

355 623,00

50 000,00

4 100 000,00

Modernizacja sprzętu informatycznego -

Cyberbezpieczny Samorząd
UM CEDYNIA

Wykonanie dokumentacji technicznej 

budowa remizy OSP Piasek 
UM CEDYNIA6050

6050

Budowa ujęcia wody wraz z budową sieci 

wodociągowej w m. Markocin gm. Cedynia
UM CEDYNIA

UM CEDYNIA

Termomodernizacja budynku 

mieszkalnego przy ulicy Marii 

Konopnickiej 12

6067

2

6050
Modernizacja drogi gminnej w Stara 

Rudnica dz. nr 406
UM CEDYNIA

600

60016

Poprawa efektywności energetycznej- 

Wymiana drzwi w budynku Urzędu 

Mioejskiego w Cedyni

6050

5

750

75095

6

754

75412

600 000,00
400

40002

1

6050

6057

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025

Źródła finansowaniaLp.

3

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

700

70095

UM CEDYNIA 46 780,00

2025

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

4

750

75023

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1084



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

2025

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

6059 0.0. OGÓŁEM: 917 565,12

1. WKŁAD WŁASNY 171 577,22

1.1. środki JST 171 577,22

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 745 987,90

2.1. środki JST 745 987,90

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 450 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 450 000,00

1.1. środki JST 450 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 26 214,26

1. WKŁAD WŁASNY 26 214,26

1.1. środki JST 26 214,26

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 8 084 685,00

1. WKŁAD WŁASNY 8 084 685,00

1.1. środki JST 974 685,00

6370 1.1. środki JST - Polski Ład 7 110 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 20 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 20 000,00

1.1. środki JST 20 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 551 408,56

1. WKŁAD WŁASNY 551 408,56

1.1. środki JST 551 408,56

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6050

Kompleksowa modernizacja łazienek 

szkolnych wraz z wymianą kanalizacji 

sanitarnej w budynku Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego w Cedyni

Modernizacja świetlicy osiedlowej w m. 

Cedynia

1 061 391,60

2 550 000,00

8

12

851

85154

ZAS

Utworzenie klubu dziecięcego w gminie 

Cedynia
UM CEDYNIA

ZAS
801

80101

6050

Remont budynku Przychodni Zdrowia w 

miejscowości Cedynia

UM CEDYNIA 551 408,56

7

758

75867

11

851

85154

Doposażenie placów zabaw na terenie 

gminy Cedynia
UM CEDYNIA

851

85121
UM CEDYNIA 8 084 685,00

20 000,00

10

6050

19 068 000,00

6057

9

801

80101
6050

Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego Cedynia

6050

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1084



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

2025

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

0.0. OGÓŁEM: 4 531 452,22

1. WKŁAD WŁASNY 4 531 452,22

6050 1.1. środki JST 1 101 452,22

6370 1.1. środki JST Polski Ład 3 430 000,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 131 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 131 000,00

1.1. środki JST 131 000,00

1.1. środki JST Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 917 700,00

1. WKŁAD WŁASNY 184 100,00

6050 1.1. środki JST 184 100,00

6370 1.1. środki JST Polski Ład 733 600,00

1.2. kredyty i pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 5 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 5 000,00

1.1. środki JST 5 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 17 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 17 000,00

1.1. środki JST 17 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 22 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 22 000,00

1.1. środki JST 22 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

6050

6050 22 000,00
921

92109

22 000,00FUNDUSZ SOŁECKIModernizacja fontanny FS Bielinek

UM CEDYNIA
Wykonanie projektu, montażu oświetlenia 

ulicy Akacjowej w Cedyni

Modernizacja fontanny Bielinek UM CEDYNIA

900

90015

14

FUNDUSZ SOŁECKI + 

UM

Modernizacja świetlicy wiejskiej-nowa 

elewacja FS Żelichów 

6050

16

900

90095

13

900

90001

900

90015

UM CEDYNIA

917 700,00

4 531 452,22

900

90095

18

15

131 000,00

22 000,006050

UM CEDYNIA

Wymiana oświetleniowych opraw 

nieenergooszczędnych na terenie gminy 

Cedynia - Polski Ład

Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków 

oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Lubiechów Górny

17

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1084



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

2025

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

0.0. OGÓŁEM: 12 784,05

1. WKŁAD WŁASNY 12 784,05

1.1. środki JST 12 784,05

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 14 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 14 000,00

1.1. środki JST 14 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 499 800,00

1. WKŁAD WŁASNY 499 800,00

1.1. środki JST 9 996,00

1.1. środki JST - Polski Ład 489 804,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 15 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 15 000,00

1.1. środki JST 15 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

21

22

19

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy 

wiejskiej FS Orzechów
FUNDUSZ SOŁECKI

499 800,00

6050

6050

921

92109

Modernizacja świetlicy FS Lubiechów 

Dolny

FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00

12 784,05

6050

Wykonanie ogrzewania świetlicy Stary 

Kostrzynek FS 

Wykonanie pozwolenia na budowę oraz I 

etap remontu zabytkowego kościoła 

filialnego pw. Matki Bożej Królowej 

Korony Polskiej w Żelichowie, gmina 

Cedynia

UM CEDYNIA

24

FUNDUSZ SOŁECKI

6050

6570

10 000,00FUNDUSZ SOŁECKI
Doposażenie placu zabaw w m. Lubiechów 

Górny

926

92695

14 000,00
921

92109

921

92120

926

92601

23

Budowa wiaty FS Czachów FUNDUSZ SOŁECKI 15 000,00

20

921

92109
6050

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1084



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka 

organizacyjna 

Limity Gminy Cedynia na wydatki inwestycyjne realizowane w roku 2025

Źródła finansowaniaLp.

D
zia

ł 
R

o
zd

zia
ł

2025

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

§

0.0. OGÓŁEM: 10 000,00

1. WKŁAD WŁASNY 10 000,00

1.1. środki JST 10 000,00

1.1. środki JST - Polski Ład 0,00

1.2. kredyty, pożyczki 0,00

1.3. środki JST RFIL 0,00

2. WKŁAD EU 0,00

2.1. środki JST 0,00

2.2. kredyty, pożyczki 0,00

2.3. obligacje 0,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

17 228 410,50

4 216 570,32

4 216 570,32

11 763 404,00

0,00

0,00

1 222 221,92

1 222 221,92

0,00

0,00

0,00

0,00

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 

w m. FS Piasek
FUNDUSZ SOŁECKI 10 000,00

1.2. kredyty, pożyczki

1.1. środki JST

25

926

92695
6050

2.2. kredyty, pożyczki

3. INNE ZRÓDŁA

1.1. środki JST - Polski Ład

2.4. inne

2.3. obligacje

2. WKŁAD EU

2.1. środki JST

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

1.3. środki JST - RFIL

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1084



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej z dnia 27.02.2025 r.

2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0.0. OGÓŁEM: 470 308,00

1. WKŁAD WŁASNY 185 000,00

6050 1.1.1 środki JST 185 000,00

2. WKŁAD EU 285 308,00

6057 2.1. środki JST 285 308,00

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 329 713,29

1. WKŁAD WŁASNY 72 470,05

4309 1.1. środki BP 13 582,87

4309 1.1.1 środki JST 5 099,91

6069 1.1. środki BP 39 104,76

6069 1.1.1 środki JST 14 682,51

2. WKŁAD EU 257 243,24

4307 2.1. środki JST 66 317,22

6067 2.1. środki JST 190 926,02

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

0.0. OGÓŁEM: 917 565,12

1. WKŁAD WŁASNY 171 577,22

6059 1.1.1 środki JST 171 577,22

2. WKŁAD EU 745 987,90

6057 2.1. środki JST 745 987,90

3. INNE ZRÓDŁA 0,00

1 717 586,41

429 047,27

52 687,63

376 359,64

0,00

0,00

1 288 539,14

1 288 539,14

0,00

0,00

0,00

0,00

355 623,002
750

75095

FUNDUSZE EUROPEJSKIE 

NA ROZWÓJ CYFROWY 2021-

2027 (FERC)

Cyberbezpieczny 

Samorząd
UM CEDYNIA

Limity Gminy Cedynia na projekty planowane do realizacji  w ramach programów operacyjnych w roku 2025

Źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe

(w zł)

D
zia

ł 

R
o

zd
zia

ł

Lp. § Nazwa programu
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Jednostka 

organizacyjna 

0.0. OGÓŁEM:

1. WKŁAD WŁASNY

2.1. środki JST

2.2. kredyty, pożyczki

3. INNE ZRÓDŁA

1.1. środki BP

1.2. kredyty, pożyczki

2. WKŁAD EU

2.4. inne

1.3. obligacje

2.3. obligacje

1.1.1 środki JST

420 308,001
400

40002
PROW

Budowa ujęcia wody 

wraz z budową sieci 

wodociągowej w m. 

Markocin gm. Cedynia

UM CEDYNIA

1 061 391,603
758

75867
KPO

Utworzenie klubu 

dziecięcego w gminie 

Cedynia

UM CEDYNIA

strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1084



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

z budżetu UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

756 653 000,00

75618 653 000,00

0270 153 000,00

0480 500 000,00

851 924 408,56 353 000,00 105 550,00 44 000,00 203 450,00 0,00 571 408,56 0,00

85154 924 408,56 353 000,00 105 550,00 44 000,00 203 450,00 0,00 571 408,56 0,00

2310 3 450,00 3 450,00 3 450,00

2480 200 000,00 200 000,00 200 000,00

4110 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4170 101 550,00 101 550,00 101 550,00

4210 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4220 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6050 571 408,56 0,00 571 408,56

Ogółem 653 000,00 924 408,56 353 000,00 105 550,00 44 000,00 203 450,00 0,00 571 408,56 0,00

*różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 271.408,56 zł wynika z wprowadzenia do planu niewykorzystanych środków z roku 2024

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

Wydatki majątkowe

z tego:

z tego

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

z tego 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W ROKU 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1084



Dział Rozdział § Opis
Żródło 

finansowania
Kwota

851 85121 Remont budynku Przychodni Zdrowia  w miejscowości Cedynia 7 110 000,00         

900 90001
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Lubiechów Górny
3 430 000,00

900 90015
Wymiana oświetleniowych opraw nieenergooszczędnych na 

terenie gminy Cedynia - program Rozświetlamy Polskę
733 600,00

921 92120 6570

Remont elewacji północnej i południowej nawy głównej 

zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Królowej 

Polski w miejscowości Piasek, gmina Cedynia

489 804,00

11 763 404,00

Plan wydatków z rachunku Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 - Fundusz Inwestycji Strategicznych - Polski Ład oraz Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków na rok 2025

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

ŁĄCZNIE

promesa BGK

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1084



Dział Rozdział Paragraf
RADOSTÓW ŻELICHÓW ORZECHÓW CZACHÓW LUBIECHÓW GÓRNY LUBIECHÓW DOLNY BIELINEK PIASEK OSINÓW DOLNY STARA RUDNICA SIEKIERKI ŁUKOWICE GOLICE

STARY 

KOSTRZYNEK

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 12 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 12 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 10 500,00

oznakowania nr domów, kierunki, dojazd do posesji 4 500,00 5 000,00 0,00 1 000,00 10 500,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

usługi koparką 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 725,65 7 981,82 2 375,10 3 000,00 5 000,00 1 000,00 17 000,00 3 490,67 3 000,00 1 900,00 0,00 3 000,00 500,00 4 340,86 53 314,10

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 725,65 7 981,82 2 375,10 3 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 3 490,67 3 000,00 1 900,00 0,00 3 000,00 500,00 4 340,86 36 314,10

4210 zakup materiałów i wyposażenia 725,65 7 981,82 1 375,10 3 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 3 490,67 1 500,00 1 900,00 0,00 3 000,00 500,00 4 340,86 33 814,10

zakup paliwa,części do kosiarki, eksploatacja kosiarek do 

trawy/nasadzenia/utrzymanie terenów zielonych
725,65 1 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 3 490,67 1 500,00 1 900,00 3 000,00 500,00 4 340,86 22 457,18

zakup kosiarki 6 981,82 3 000,00 9 981,82

zakup ławek 1 375,10 1 375,10

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

naprawa kosiarki 1 000,00 1 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

usługa koszenia trawy 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

90095

Gospodarka komunalna i ochorona środowiska 

pozostała dzialalność
17 000,00 17 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00

modernizacja fontanny 17 000,00 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 800,00 16 000,00 19 000,00 6 763,84 9 890,77 25 784,05 9 523,38 16 000,00 21 177,33 18 000,00 23 264,98 10 572,88 18 920,06 12 450,00 227 147,29

92109 domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 9 200,00 10 000,00 14 000,00 0,00 1 890,77 19 784,05 0,00 3 000,00 11 177,33 3 500,00 10 864,98 5 000,00 9 110,03 12 450,00 109 977,16

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 890,77 0,00 0,00 3 000,00 11 177,33 3 500,00 10 864,98 5 000,00 9 110,03 2 450,00 54 993,11

doposażenie świetlicy 2 000,00 3 000,00 11 177,33 3 500,00 10 864,98 5 000,00 9 110,03 44 652,34

doposażenie świetlicy (głośniki) 1 890,77 450,00 2 340,77

zakup blaszaka 0,00 0,00

odnowienie świetlicy 6 000,00 6 000,00

oświetlenie koło świetlicy 2 000,00 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00

zagospodarowanie terenu koło świetlicy 7 000,00 0,00 7 000,00

usługa dostępu do internetu w świetlicy 1 200,00 1 200,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 12 784,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 46 784,05

modernizacja  świetlicy wiejskiej- nowa elewacja 10 000,00 0,00 10 000,00

modernizacja świetlicy (remont dachu) 12 784,05 12 784,05

klimatyzacja w świetlicy 14 000,00 10 000,00 24 000,00

92195 Pozostała działalność 10 600,00 6 000,00 5 000,00 6 763,84 8 000,00 6 000,00 9 523,38 13 000,00 10 000,00 14 500,00 12 400,00 5 572,88 9 810,03 0,00 117 170,13

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 500,00 1 000,00 3 000,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 7 000,00

aktywizacja mieszkańców 1 000,00 500,00 1 000,00 3 000,00 500,00 500,00 500,00 0,00 7 000,00

4220 zakup środków żywnosci 10 000,00 4 500,00 3 500,00 5 763,84 5 000,00 4 500,00 6 023,38 6 000,00 0,00 6 000,00 9 000,00 4 072,88 4 500,00 0,00 68 860,10
aktywizacja mieszkańcow/ imprezy okolicznościowe/ 

integracja
10 000,00 4 500,00 3 500,00 5 763,84 5 000,00 4 500,00 6 023,38 6 000,00 6 000,00 9 000,00 4 072,88 4 500,00 68 860,10

4300 zakup usług pozostałych 600,00 1 500,00 1 500,00 0,00 3 000,00 1 500,00 3 000,00 6 000,00 7 000,00 8 000,00 3 400,00 1 000,00 4 810,03 0,00 41 310,03

wydarzenia kulturalno-aktywizacyjne- usługi/ imprezy 

integracyjne
600,00 1 500,00 1 500,00 3 000,00 1 500,00 3 000,00 6 000,00 7 000,00 8 000,00 3 400,00 1 000,00 4 810,03 0,00 41 310,03

926 Kultura fizyczna 3 000,00 0,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 1 560,48 0,00 5 000,00 0,00 0,00 51 060,48

92601 obiekty sportowe 3 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,48 0,00 0,00 0,00 0,00 19 560,48

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,48 0,00 0,00 0,00 0,00 4 560,48

doposażenie boiska 3 000,00 3 000,00

maszt oświetleniowy akumulatorowy 1 560,48 1 560,48

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

budowa wiaty 15 000,00 15 000,00

92695 pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 31 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 11 500,00

doposażenie placu zabaw/ modernizacja 0,00 5 000,00 5 000,00

organizacja turnieju tenisa 1 500,00 1 500,00

zakup garażu blaszanego 5 000,00 5 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

zagospodarowanie terenu pod plac zabaw 10 000,00 10 000,00

doposażenie placu zabaw (urządzenia) 10 000,00 10 000,00

23 525,65 23 981,82 21 375,10 24 763,84 29 390,77 26 784,05 26 523,38 40 990,67 24 177,33 23 460,48 23 264,98 18 572,88 19 420,06 17 790,86 344 021,87OGÓŁEM

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VIII/70/2025 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 27.02.2025 r.

P L A N   F I N A N S O W Y  F U N D  U S Z U   S O Ł E C K I E G O  N A  2 0 2 5 R O K

Klasyfikacja budżetowa
Zadanie 

S  O  Ł  E  C  T  W  A
OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1084


	UCHWAŁA NR VIII/70/2025 RADY MIEJSKIEJ W CEDYNI z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-03-07T11:36:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




